

YEK Tasarısı, Yerli, Temiz ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarımızın Ülke Genelinde Etkin, Ekonomik ve Yaygın Kullanımına ve Enerji Üretim Sistem Bileşenlerinin Yerli Üretim Ortamının Yaratılmasına Olanak Sağlanacak Şekilde Yasalaşmalıdır

Basın Açıklaması

18 Nisan 2005

“Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun Tasarısı”nın 19 Nisan 2005 tarihinde TBMM gündemine gelmesi beklenmektedir.

Dünyada ve ülkemizde sanayi ve teknolojinin hızlı gelişimi ve nüfus artışları, enerjiye duyulan ihtiyacı her geçen gün daha da artırmaktadır. Enerjinin insan odaklı bir konu olduğu ve ülkemiz kalkınmasındaki önemi ise yadsınmaz bir gerçektir. Bugün ülkelerin kişi başına düşen yıllık enerji tüketimleri kalkınmanın en önemli göstergelerinden biri olarak kabul edilmektedir.

Enerjinin tüketim zorunluluğu yanı sıra özellikle fosil kaynaklardan sağlanan enerjinin çevreye dolaylı ve dolaysız olumsuz etkileri yanında dışa bağımlı olmasından kaynaklanan ekonomi ve ulusal savunmaya ilişkin olası olumsuz etkileri de tartışılmaz bir gerçektir.

Dolayısıyla enerjinin çeşitlendirilmesi ve özellikle temiz ve yenilenebilir yerli enerji kaynaklarına yönelmesi ve bunun ulusal mevzuata ilişkin en önemli adımı niteliğindeki yasa tasarısı olarak TBMM gündemine taşınmasını çok olumlu bulduğumuzu vurgulamak isteriz.

Bugün ülkemizde mevcut ekonomik hidrolik kaynaklı 127.6 Milyar kWh enerji potansiyelimizin % 57’si; rüzgarda 10 bin MW ekonomik potansiyelimizin neredeyse tamamı; jeotermal kaynak potansiyelimizin % 96’sı; sınırsız enerji kaynağı olan ve ülkemizin her bölgesinin sahip olduğu güneş enerjisi kullanılmamaktadır. Bugün yenilenebilir enerji kaynaklarımızın kullanımının özendirilmesi, yaygınlaştırılması ve bu kaynakların kullanımı ile elektrik enerjisi üretim sistemlerini oluşturan malzeme, cihaz ve ekipmanların yerli üretim koşullarının oluşturulması ve hatta bu alanda teknoloji üretebilir bir seviyeye ulaşmamız gerekmektedir. Dolayısıyla gündemdeki yasa tüm bu gereksinimlere yanıt verecek bir çerçevede ele alınmalıdır.

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu’nun bugüne dek sürdürdüğü çalışmalarla hazırlanan tasarı genel olarak olumlu nitelik taşımakla birlikte bazı yapıcı önerilerle sözünü ettiğimiz

çerçevenin gerçekleştirilmesine katkıda bulunulması gerekmektedir.

Kanun Tasarısının 6. maddesinin (b) fıkrasında yazılı değişiklik önerimizde ayrıntılı olarak belirttiğimiz gerekçeler nedeniyle Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın ülkemizde hidrolik hariç üretilen elektrik enerjisi miktarındaki diğer (rüzgar, güneş jeotermal, biyo kütle, biyogaz dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan enerji kaynaklarının) payının en az % 12’ye ulaşması hedeflenmelidir.

7. maddenin ilk paragrafına ilişkin önerimizde, yenilenebilir enerji kaynaklı küçük ve orta ölçekli (1 kW – 1000 kW arasındaki) elektrik üretim tesislerinin de yaygınlaştırılması hedeflenmiştir. Bugün artık çok küçük kurulu güce sahip tesislerin de şebekeye bağlanmasını (giriş-çıkışını) olanaklı kılan teknolojik gelişmeler sağlanmıştır. Küçük ve orta ölçekli yenilenebilir enerji kaynaklı tesislerin yaygınlaştırılmasını hedefleyen bu önerimizin dikkate alınması gerekmektedir.

Yine Kanun Tasarısının 7. maddesinin (b) fıkrasına ilişkin önerilerimizde de yenilenebilir enerji kaynaklı elektrik enerjisi üretim sistemlerinde kullanılacak malzeme, cihaz ve ekipmanların % 45’inin ülkemizde üretilmesinin sağlanması ve böylelikle ülkemizin bu alanda teknoloji üretebilir bir düzeye ulaşması hedeflenmiştir. Bu öneri ile ayrıca ülkemizdeki en yakıcı sorunu olan işsizliğin azaltılmasına katkıda bulunabilecektir.

Yine Kanun Tasarısı 7. maddesinin son paragrafında yapılacak katkı niteliğindeki değişiklik ile ülkemizde zengin potansiyele sahip güneş ve jeotermal enerjinin uygulamasının bilime ve tekniğe uygun olarak gerçekleştirilmesi ve halkımızın yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanımının özendirilmesi hedeflenmektedir.

Uzun yıllardır beklenen tasarının yukarıda özetle ifade ettiğimiz değişiklik önerilerimiz dikkate alınarak yasalaştırılmasının ülkemize çok yönlü yarar sağlayacağına inanıyoruz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
Emin KORAMAZ

ODAMIZ IMF YASALARINA KARŞI KESK ve YAPI-YOL SEN'İN YANINDADIR**26 Nisan 2005**

Basın Açıklamaları

Son yıllarda küreselleşme sürecine uyum adı altında peşpeşe gündeme gelen ve halkın ihtiyaçlarını yok sayan IMF yasaları ile eğitimden sağlığa, sosyal güvenlikten altyapıya, tarımdan yerel hizmetlere, kültürden haberleşmeye, ulaştırmadan enerjiye dek en temel sektör ve hizmetler özelleştirilerek serbest piyasa işleyişine açılmıştır. Emekçilere ve topluma yönelen bu piyasacı dalga, giderek kamu hizmetleri ve çalışma yaşamının bütününe kapsar hale gelmiştir.

Kamu Yönetimi Temel Kanunu, Kamu Personeli Kanunu, Sosyal Güvenlik, Genel Sağlık Sigortası, Gelir İdaresi ve diğer IMF buyruk ve yasaları ile SSK'ların devrine, SEKA'ların kapatılmasına, stratejik sektörlerdeki özelleştirmelere dek toplum ciddi bir saldırı ile karşı karşıyadır.

Toplumsal muhalefetin diri örgütü KESK'in bu karşı dalgaya yönelik duyarlılığı toplumsal yararları gözeten yerinde bir karşı çıkıştır. Çok sayıda makina mühendisinin üyesi bulunduğu KESK'e bağlı YAPI-YOL SEN'in, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, Teknik Araştırma ve Uygulama Genel Müdürlüğü, Yapı İşleri Genel Müdürlüğü, Afet İşleri Genel Müdürlüğü, İller Bankası Genel Müdürlüğü, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile Köye Yönelik Hizmetler Müdürlüğünde her düzey veya pozisyonda çalışanlara (mühendise, doktora, teknisyene, teknikere, hemşireye, APK uzmanına, il müdürüne, şube müdürüne vd.) yoksulluk sınırının 1/3 ile yarısı arasında ücret verilmektedir. Bu, yukarıda atıfta bulunulan IMF yasalarının bizleri düşürdüğü durumlardan yalnızca birine işaret etmektedir. İşte bu hazin tabloya karşı YAPI-YOL SEN'in "Sefalet Ücretine Hayır, Adil Ücret İstiyoruz" istemli açlık grevi eylemi, mühendisin, doktorun, hemşirenin, müdürlerin, bütün kamu çalışanlarının dirençli bir feryadıdır.

KESK'in yarınki ve YAPI-YOL SEN'in dün başlayan eylemleri, "sosyal devlet", "sosyal Türkiye" gerekliliğini bir kez daha toplum bilincine kazıyacaktır. Bu kapsamda ve toplumsal yarar doğrultusunda özelleştirmeler durdurulmalı; kamu hizmetleri eşit, yaygın, nitelikli ve parasız olarak devlet bütçesinden karşılanmalıdır. Başta eğitim ve sağlık olmak üzere temel kamu hizmetlerine ayrılan bütçe payları artırılmalıdır. Faiz, silahlanma ve yolsuzluk ekonomisi terk edilmeli; ekonomiye IMF değil, emekten ve halktan yana politikalar yön vermelidir. Kamu hizmetlerinin finansmanında adaletli vergi politikası benimsenmelidir. Kamu hizmetlerinin örgütlenmesinde, demokratik katılımcılık ve toplumsal denetim esas alınmalıdır. Kamu emekçilerinin iş güvenceleri korunmalı, taşeronlaştırma uygulamalarına son verilmelidir. Kamu emekçilerinin ücretleri ve diğer tüm çalışma koşulları toplu sözleşmeler yoluyla belirlenmeli; toplu sözleşmeli, grevli sendikal hak ve özgürlükler ile çalışanların ortak örgütlenmesi önündeki yasal engeller kaldırılmalıdır.

Ülke, kamu ve halk çıkarları doğrultusunda faaliyet yürüten Odamız, yarın TMMOB öncülüğünde KESK'in "Sosyal Güvenlik ve Personel Rejiminde 'Reform' aldatmacasına hayır!" diyen "Hizmet Üretmeme" eylemine katılacak ve ücret adaletsizliğine karşı açlık grevi başlatan YAPI-YOL SEN'e kitlesel ziyaret yapacaktır. Ülkesini ve halkını seven herkes KESK ve YAPI-YOL SEN'in yanında yer alarak, yapay gündemlere karşı ülkemizin gerçek gündemini haykırmalıdır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Oda Sekreteri
Ali Ekber ÇAKAR

28 Nisan "İşyerinde Sağlık ve Güvenlik Dünya Günü" ve 4-10 Mayıs "İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası" Dolayısıyla Toplumsal Duyarlılıkları Geliştirelim.

Basına ve Kamuoyuna

27 Nisan 2005

Makina Mühendisleri Odası'nın 29-30 Nisan'da Adana'da Düzenleyeceği "III. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi"nde Oda, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Akademisyenler ve Tıp Dünyasından Yetkililer, Biraraya Gelerek Tartışacak ve Çözüm Önerilerini Dile Getirecekler.

Bilim ve teknolojiye yaşanan gelişmeler sanayinin gelişme dinamiğini hızlandırmış olmakla beraber iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin gerekli düzenleme ve yatırımların yapılmamasından dolayı iş kazaları, meslek hastalıkları gibi bir dizi olumsuz sonuç ortaya çıkmıştır. Konunun insan ve toplum yaşamı ile birebir bağlantılı olması itibarıyla bilimsel, toplumcu ve insancıl bir çerçevede ele alınması gerekmektedir.

İş sağlığı ve güvenliği, tıp, bilimleri, mühendislik bilimleri ve sosyal bilimleri içeren çok-bilimli (multi-disipliner) bir konudur. Tıp ile iş sağlığının doğrudan bağına çıkarsamak mümkündür. Mühendislik bilimlerinin iş sağlığı ve güvenliği ile ilgisi iki kümede toplanabilir. Bunlardan birincisi dolaylı katkılardır. Bunlar arasında, yangına yönelik önlemleri, kaldırma-iletme araçlarının (vinç vs), basınçlı kapların, elektrik sisteminin vb. periyodik kontrollerini sayabiliriz. Diğer bir küme ise mühendislik bilimlerinin yaptığı doğrudan katkılardır. Bunlar arasında, ortam ölçümlerini, işyeri ortamına yönelik toplu önlemleri sayabiliriz. Sosyal bilimler ise hukuktan, eğitime, sosyal güvenlikten işletmeye, psikolojiden, sosyoloji ve sosyal antropolojiye kadar bir çok bilim dalını içermektedir. Dolayısıyla iş sağlığı ve güvenliğinin çok-bilimli karakterinin bir uzantısı olarak, eşgüdüm halinde ve çok sayıda uzmandan oluşan bir hizmetin sunulması zorunluluk olmalıdır. Çalışma yaşamının en önemli

konularından olan iş sağlığı ve güvenliği konularında ne yazık ki birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de gerekli önlemler yeterince alınmamaktadır.

Ülkemizdeki durumu 2003 yılına ilişkin resmi veriler bütün açıklığıyla göstermektedir. 2003'te ülkemizdeki 76.668 iş kazası sonucunda 811 çalışan yaşamını yitirmiş, 1.596 çalışan insanımız sürekli iş göremez (sakat) durumuna düşmüş, 440 çalışan insanımız meslek hastalığına yakalanmıştır. Bu iş kazaları sonucu yıllık toplam 2.101.539 gün geçici iş görmezlik oluşmuş ve çalışanlar 105.532 günü hastanede geçirmişlerdir. Bu rakamları daha çarpıcı örneklemelerle anlatmaya çalışırsak, 1 yılda 5.758 yıl değerinde iş kaybı; asgari ücret üzerinden 38 milyon YTL net ücret kaybı oluşmaktadır. İş kazaları ve meslek hastalıklarından kaynaklanan sürekli işgörmelik ve ölümlerin maliyeti ise yılda yaklaşık 1 milyar YTL'dir.

Odamızın bu yıl üçüncüsünü düzenlediği İş Sağlığı ve Güvenliği Kongrelerinde sürekli olarak dile getirilen bu ve diğer verilerden hareketle, konuyla ilgili standart ve uygulamalar belirlenmeli, ilgili kuruluşlar bir araya getirilerek ivedilikle gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. Bu çerçevede yaşamsal bir önemi bulunan İş Güvenliği Mühendisliğine ilişkin Odamızın da içinde yer alacağı düzenleme ve uygulamalar yaşama geçirilmelidir. Çünkü insan yaşamı her şeyden değerlidir.

Her şey insan için.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Oda Sekreteri
Ali Ekber ÇAKAR

ÇAĞRIMIZDIR!**ÖZELLEŞTİRME SALDIRILARINI DURDURABİLİRİZ!**

28 Nisan 2005

Küresel sermayenin uluslar arası örgütleri olan IMF ve Dünya Bankası talimatlarına tam anlamıyla teslim olan AKP iktidarı, kendisinden önceki hükümetleri kat kat aşan bir saldırı politikasıyla kamusal alanı talan etmek istiyor. Arkasına aldığı medyanın da desteğiyle tüm kamusal hizmetlerin piyasa koşullarına açılmasını ve devletin elindeki Kurumların satılmasının zorunlu olduğunu halkımıza her türlü yöntemi kullanarak anlatıyor.

AKP iktidarı; Eğitim, Sağlık ve Sosyal Güvenlik, Enerji, İletişim, Ulaşım ve Kültür gibi en temel insani hakları sadece parası olanların kullanabileceği imtiyazlar haline getirmek için ardı ardına düzenlemeler yapmaya çalışıyor. Sosyal Güvenlik Sisteminin Yeniden Yapılandırılması adıyla sürdürülen yasal hazırlıkların gerçek amacının toplam büyüklüğü trilyonlarca doları bulan sağlık ve sosyal güvenlik gibi en temel kamusal hizmetleri özel sermayeye açarak halkımızı özel sermayenin insafına terk etmek olduğu biliniyor.

Halkın ödediği vergilerle kurulan ve her biri ülkemizin en önemli kurumları olan TEKEL, PETKİM, TÜPRAŞ, TEDAŞ, TCDD, THY ve TELEKOM başta olmak üzere bir çok Kurum özelleştirme saldırılarıyla karşı karşıya. Bu kurumların yaptığı hizmetler halkın tamamını ilgilendirirken, yarattığı istihdamın önemi ve oluşan katma değer bütçeye katkısı herkesçe biliniyor. Altın yumurtlayan tavuk olan bu kurumlar, özel sermayeye kar üstüne kar sağlamak için haraç-mezat satılmak isteniyor.

Öncelikle bilinmesi gereken, bu uygulamaların sonucunda halkın tamamını ilgilendiren kamusal hizmetlerin parası olmayanlar tarafından satın alınamayacak olmasıdır. Ayrıca, bu kurumlarda çalışmakta olan yüz binlerce emekçinin iş güvencesi de yok edilmektedir.

Bu sürece DUR diyebilmek için;

- Özelleştirme kapsamına alınan kurumlardaki emekçiler tarafından bir karşı duruşun acilen başlatılması,
- Halkımızın zaten zorlukla ulaşabildiği kamusal

hizmetlerin, bu kurumların özelleştirilmesi sonucunda yalnızca olanağı olanların kullanabileceği bir imtiyaz haline geleceğinin bilinciyle kurumlara sahip çıkan emekçilere destek vermesi, gerekmektedir.

Bizler; bu kurumlarda örgütlü işçi sendikaları, memur sendikaları ve meslek odaları olarak;

Ülkemize ve halkımıza dayatılan özelleştirme ve talan sürecine karşı sürdürülecek mücadelede 2005 yılı 1 Mayıs' ının ciddi bir başlangıç olması gerektiğine inanıyoruz.

Bu inançla kurumlarımıza sahip çıkacağımızı, halkımızın emeği ve ödediği vergilerle yaratılan kurumlarımızı özel sermayeye peşkeş çekirtmeyeceğimizi, işimizi, ülkemizin ve çocuklarımızın geleceğini korumak için demokratik ve yasal her türlü hakkımızı kullanacağımızı kamuoyuna ilan ediyoruz.

YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ!

DİSK Türkiye Devrimci Banka ve Sigorta İşçileri Sendikası (BANK - SEN)

DİSK Türkiye Genel Hizmet İşçileri Sendikası (GENEL - İŞ)
KESK Basın, Yayın ve İletişim Emekçileri Sendikası (HABER - SEN)

KESK Birleşik Taşımacılık Sendikası (BTS)

KESK Büro Emekçileri Sendikası (BES)

KESK Enerji, Sanayi ve Maden Emekçileri Sendikası (ESM)

KESK Kültür ve Sanat Emekçileri Sendikası (KÜLTÜR SANAT-SEN)

KESK Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)

KESK Tarım, Ormanlık ve Hayvancılık İşkolu Emekçileri Sendikası (TARIM ORKAM-SEN)

KESK Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası (TÜM BEL - SEN)

KESK Yol, Yapı, Altyapı, Tapu ve Kadastro Emekçileri Sendikası (YAPI YOL - SEN)

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası

TMMOB Maden Mühendisleri Odası

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

28 Nisan 2005

TMMOB Mimarlar Odası Yönetim Kurulu'nun 30.03.2005 tarih ve 03/698 sayılı, Mimarlar Odası'ndan "TMMOB Yönetimine, TMMOB ve Mimarlık Hakkında Açık Mektup" başlıklı yazısının ardından Odamızın ve diğer Oda Başkanlarının TMMOB örgütlülüğüne yaptığı ortak açıklama aşağıdaki gibidir;

Aşağıda imzası olan Oda Yönetim Kurulu Başkanları olarak Mimarlar Odası Yönetim Kurulu'nun 30 Mart 2005 tarihli "Mimarlar Odası'ndan TMMOB Yönetimine, 'TMMOB ve Mimarlık Hakkında' Açık Mektup"ta dile getirilen görüşlerin ve dile getiriliş biçiminin TMMOB ortamına yakışmadığını, onlarca yıllık TMMOB ortamına bir saldırı ve yok etme eyleminin başlangıcı olduğunu düşünüyoruz.

Mimarlar Odası Yönetim Kurulu'nun, bir yönetmelik sürecinden yola çıkarak TMMOB Yönetim Kurulu Üyelerinin şahsında, 50 yıllık TMMOB mücadelesine ve onun devrimci, demokrat, yurtsever, çağdaş, ilerici ve aydın çizgisine ve kadrolarına yönelmiş olduğu tavrı şiddetle kınıyoruz.

Bir yönetmelik üzerinden ağır saldırı ve hakaretlerle dolu bu 'açık mektup'u kaleme alanlar neyin peşindedir? Her şeyin merkezinde kendilerini gören Mimarlar Odası Yönetim Kurulu ne yapmak istemektedir?

Dar meslekçi bir anlayışla, örgüt bütünlüğünü sarsmaya yönelik kısırcı ve hakaret dolu metinlerin kamuoyuna sunulmasının TMMOB tarihinde ve kültüründe başka bir örneği yoktur. Meslek örgütü etiğine, geleneklerimize, demokrasi anlayışımıza ve iç hukukumuza da asla uymayan bu tavrın yasa ve yönetmeliklerimizde de yeri bulunmamaktadır.

Onlarca yılda oluşan TMMOB geleneği ve iç hukuku, odaları ve üyeleri arasında çıkan sorunların ne şekilde çözüleceği konusunda zengin bir deneyime sahiptir. Bu gelenek, Danışma Kurullarında, Genel Kurullarında ve oluşturduğu bilimsel kurullarda bu konuları tartışarak çözümlerini Genel Kurul Kararlarına dönüştürmüştür. Bütün Odalar için geçerli olan süreçler, Mimarlar Odası için de geçerlidir.

Mimarlar Odası Yönetim Kurulu, TMMOB yöneticileri ve hiçbir TMMOB üyesinin hak etmediği ifade ve hakaretlerle dolu bu "Açık Mektup" ile neyi hedeflediklerini önce kendi üyelerine ve sonra da bizlere açıklamak zorundadır.

TMMOB Yönetim Kurulu'nda odalarımızı temsil eden üyeler Odalarımızın görüşlerini yansıtmaktadır. Odalar olarak, Yönetim Kurulu üyelerimizin kararlarının arkasındayız.

Mimarlar Odası Yönetim Kurulu'nun, TMMOB çatısı

altında örgütlenmiş ve TMMOB Genel Kurul kararları ile uzmanlık alanları tanınmış Odaları yok sayarak, bu meslekleri "mimarlıkla ilintili diğer bazı meslek gruplarına iş olanakları sağlamak adına ülkemizi yıllardır mimarlık kültüründen uzaklaştırmaya çalışan ulusal ve küresel talan güçleri" olarak tanımlamasının TMMOB ortamında yeri yoktur.

TMMOB ve bağlı Odalarının devrimci, demokrat, yurtsever, çağdaş, ilerici ve aydın çizgisi ve kadroları Mimarlar Odası Yönetim Kurulu'nun bu tavrını durduracak güçte ve kararlılıktadır.

Ortak kültürümüze, meslek etiğimize ve 50 yıllık birikimimize yakışmayan ifadelerle TMMOB'yi lekeli olmakla suçlayan Mimarlar Odası Yönetim Kurulu'nu kınıyor, Mimarlar Odası'nın devrimci, demokrat, yurtsever, çağdaş, ilerici ve aydın kadrolarının Mimarlar Odası Yönetim Kurulu'na hak ettikleri cevabı vereceklerine inanıyoruz.

"TMMOB'nin örgütsel bütünlüğünü bozmaya yönelik yaklaşımlara fırsat vermeyeceğiz."

"Umutla, kararlılıkla TMMOB'yi ayakta tutacağız, mücadelemizi sürdüreceğiz."

YAŞASIN TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ

Cihan DÜNDAR - Çevre Mühendisleri Odası
Kemal B. ULUSALER - Elektrik Mühendisleri Odası
Abdullah ZARARSIZ - Fizik Mühendisleri Odası
Metin KONCAVAR - Gemi Mühendisleri Odası
Süleyman SAVAŞ - Gemi Makina İşletme Müh. Odası
R. Petek ATAMAN - Gıda Mühendisleri Odası
Hüseyin ÜLKÜ - Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası
Yaşar D. YİGENO - İç Mimarlar Odası
Taner YÜZGEÇ - İnşaat Mühendisleri Odası
A. Uğur GÖNÜLALAN - Jeofizik Mühendisleri Odası
İsmet CENGİZ - Jeoloji Mühendisleri Odası
Mehmet TORUN - Maden Mühendisleri Odası
Emin KORAMAZ - Makina Mühendisleri Odası
Mustafa DİREN - Meteoroloji Mühendisleri Odası
Cemalettin KÜÇÜK - Metalurji Mühendisleri Odası
 Mete TOPGÜDER - Petrol Mühendisleri Odası
Ayşegül ORUÇKAPTAN - Peyzaj Mimarları Odası
Erhan DEMİRDİZEN - Şehir Plancıları Odası
Güngör DURUR - Tekstil Mühendisleri Odası
Gökhan GÜNAYDIN - Ziraat Mühendisleri Odası

SAVAŞA, İŞGALE, İŞSİZLİĞE, YOKSULLUĞA, SÖMÜRÜYE KARŞI BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA İÇİN

YAŞASIN 1 MAYIS!

Basın Açıklaması

29 Nisan 2005

Ortadoğu'da emperyalist saldırı ve kuşatmalar yaşanırken, ülkemizdeki demokrasi güçleri de pek çok zorlukla boğuşuyor. Sosyal devletin kazanımları yok edilip ülkemizin yüz akı kamu işletmeleri SÜMERBANK, PETKİM, TÜPRAŞ, TÜGSAŞ, TEKEL, LİMANLAR, TELEKOM, THY, ERDEMİR, araç muayene istasyonlarında gündeme gelen özelleştirmeler, Köy Hizmetleri ve SEKA ile SSK'ların devri ve emperyalizme bağımlılık süreçlerinin bütün sonuçları iç içe geçerek Türkiye toplumunun kısıkaç altına alındığı zor bir dönemden geçiyoruz.

Küreselleşme sürecine uyum adı altında peşpeşe gündeme gelen ve halkın ihtiyaçlarını yok sayan IMF yasaları ile eğitimden sağlığa, sosyal güvenlik altyapıya, tarımdan yerel hizmetlere, kültürden haberleşmeye, ulaştırmadan enerjiye dek en temel sektör ve hizmetler özelleştirilerek serbest piyasa işleyişine açıldı. Emekçilere ve topluma yönelen bu piyasacı dalga, giderek kamu hizmetleri ve çalışma yaşamının bütününe kapsar hale gelmiştir. Kamu Yönetimi Temel Kanunu, Kamu Personeli Kanunu, Sosyal Güvenlik, Genel Sağlık Sigortası, Gelir İdaresi, diğer IMF buyruk ve yasaları ile stratejik sektörlerdeki özelleştirmelere dek toplum ciddi bir saldırı ile karşı karşıyadır.

Ülke ekonomisi uzun zamandır müdahale edilebilir bir alan olmaktan çıkmış durumdadır. IMF, DTÖ, ve ABD'nin direktifleriyle hareket eden AKP iktidarı, halkın gerçek gündemiyle ilgilenmemektedir. Ekonomi iyiye gidiyor, enflasyon düştü dövizde iniş devam ediyor ihracat patladı halkın durumu iyi kısacası ekonomide bir bahar havasının yaşandığı iddia ediliyor. Ancak yalancı baharların ardından dipten gelecek fırtınaları öngörmek için kâhin olmaya gerek yoktur. Zira adaletsiz bölüşüm insanlarımızı sefalete itiyor, toplum gelecek belirsizliği altında bunalıyor.

Çalışma yaşamında toplu sözleşmelerde sıfır zam dayatılıyor, uluslararası sözleşmeler imzalanırken aynı anda sendikalaşmak isteyen işçiler işten atılıyor, en son YAPI-YOL SEN'in haklı çıkışında görüldüğü gibi sendika yöneticileri gözaltına alınıyor.

1 MAYIS, tüm bu sorunların yeni hamlelerle bertaraf edilmesi için hazırlık günümüz!

İşçimiz, emekçimiz, işsizimiz, kamu çalışanımız, mühendisimiz, mimarımız, emeklimiz, köylümüz, öğrencimiz, esnafımız, gencimiz, kadın ve erkeklerimiz ile 1 MAYIS'ta ortak taleplerimizi hep birlikte haykıracağız. 1 MAYIS'ta, ülkemizin NATO'nun sıçrama tahtası olmasına karşı, emekçi çocuklarının savaşta kırılmasına karşı, özelleştirmelerden dolayı halkımızın mağdur edilmesine karşı, işçi sınıfımızın yasalarla elinin kolunun bağlanmasına karşı, sendikaların gücünün yok edilmesine karşı alanlardayız.

1 MAYIS'ta iş için, ekmek için, kölelik yasalarının son bulması için, demokrasi için, emeğin kurtuluşu için, halkın örgütlü gücü için, adil gelir dağılımı ve paylaşım için, sendikasız, sigortasız çalışmaya son demek için barış ve kardeşlik için alanlarda, yan yana omuz omuza olacağız.

SÖMÜRÜNÜN OLMADIĞI BAŞKA BİR TÜRKİYE, BAŞKA BİR DÜNYA MÜMKÜNDÜR!

YAŞASIN BİRLİK MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜMÜZ!

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Oda Sekreteri
Ali Ekber ÇAKAR